РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ХОПЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСТЬ-ХОПЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   РЕШЕНИЕ

от 31 октября  2017 года                                                                           № 22

« О передаче части полномочий
Серафимовичскому муниципальному району
по вопросам местного значения»

  В соответствии с частью 4 статьи15 Федерального Закона от 06.10.03г.№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 157 и пунктом 2 статьи 264 Бюджетного Кодекса РФ, Устава Усть-Хоперского сельского поселения
Усть-Хоперский сельский Совет   РЕШИЛ:

             1.Передать  Финансовому отделу Администрации Серафимовичского муниципального района следующие полномочия по:

-составлению проекта бюджета, исполнению бюджета поселения и осуществлению контроля за исполнением бюджета  Усть-Хоперского сельского поселения на 2018г .
- передать из бюджета Усть-Хоперского сельского поселения в бюджет Серафимовичского муниципального района межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в сумме 70000-00 ( семьдесят тысяч) рублей

           2.  Передать Контрольно-счетной палате следующие полномочия:

-по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля на 2018г .
[bookmark: _GoBack]- передать из бюджета Усть-Хоперского сельского поселения в бюджет Серафимовичского муниципального района межбюджетные трансферты на осуществление переданных полномочий в сумме 31000-00 ( тридцать одна тысяча) рублей

         3. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 01.01.2018 года.

     Глава Усть-Хоперского
     сельского поселения                  _________________      Ананьев С.М.